
 
 

 Protokół Nr VI/55/19 

Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego 

z dnia 05.11.2019 r. 

 

W posiedzeniu udział wzięli:  

1. Hanna Iwaniuk – Starosta  

2. Wojciech Rychlik– Wicestarosta 

3. Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu  

4. Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

5. Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu  

6. Anna Szubert – Sekretarz Powiatu  

7. Anna Królikowska – Skarbnik Powiatu  

 

 

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu. 

 

 

Punkt 1 

Posiedzenie Zarządu otworzyła Starosta Hanna Iwaniuk stwierdzając kworum. 

 

Punkt 2 

Proponowany porządek obrad: 

 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zatwierdzenie proponowanego porządku obrad. 

3. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29 października br. 

4. Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30 października br. 

5. Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości 

w sprawie przekazania w użyczenie wyposażenia pracowni komputerowej oraz  

pracowni stolarsko-introligatorskiej pozostających w ewidencji środków trwałych 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. – SP.54.2019 

6. Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Policealnej                

nr 5 w Zduńskiej Woli  z obowiązku realizacji części godzin dydaktycznych 

w roku szkolnym 2019/2020. – ED.86.2019 



 
 

7. Uchwały budżetowe. 

8. Sprawy różne.  

9. Wnioski Członków Zarządu. 

10. Zakończenie posiedzenia. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził przedstawiony 

porządek obrad. 

 

Punkt 3 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 29 października br. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził w/w protokół.  

 

Punkt 4 

Zatwierdzenie protokołu z posiedzenia Zarządu w dniu 30 października br. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) zatwierdził w/w protokół.  

 

Punkt 5 

Wniosek Wydziału Spraw Społecznych i Wspierania Przedsiębiorczości w sprawie 

przekazania w użyczenie wyposażenia pracowni komputerowej oraz  pracowni 

stolarsko-introligatorskiej pozostających w ewidencji środków trwałych 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. – SP.54.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie zgłaszam uwag”. 

 

Opinia Skarbnika Powiatu: 

„Pozytywnie opiniuję wniosek”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/236/19 

w sprawie przekazania w użyczenie wyposażenia pracowni komputerowej oraz  

pracowni stolarsko-introligatorskiej pozostających w ewidencji środków trwałych 

w Powiatowym Centrum Pomocy Rodzinie w Zduńskiej Woli. 



 
 

Punkt 6 

Wniosek Wydziału Edukacji w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Policealnej                

nr 5 w Zduńskiej Woli  z obowiązku realizacji części godzin dydaktycznych w roku 

szkolnym 2019/2020. – ED.86.2019 

 

Opinia prawna: 

„Nie wnoszę uwag pod wzgl. formalno-prawnym”. 

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/237/19 

w sprawie zwolnienia dyrektora Szkoły Policealnej  nr 5 w Zduńskiej Woli  

z obowiązku realizacji części godzin dydaktycznych w roku szkolnym 2019/2020. 

 

Punkt 7 

Uchwały budżetowe. 

 

Skarbnik Powiatu Anna Królikowska przedstawiła projekty Uchwał Zarządu Powiatu 

Zduńskowolskiego: 

 

- w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych.  

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę nr VI/238/19 

w sprawie zmian w planie dochodów i wydatków budżetu powiatu na rok 2019 

w zakresie zadań zleconych.  

 

- zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Zarządu Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”) podjął Uchwałę Nr VI/239/19 

zmieniającą Uchwałę Nr VI/3/19 Zarządu Powiatu Zduńskowolskiego z dnia 8 

stycznia 2019 r. w sprawie wykonania uchwały budżetowej Powiatu 



 
 

Zduńskowolskiego na rok 2019 (w podziale na plany finansowe poszczególnych 

jednostek organizacyjnych). 

 

Punkt 8 

Sprawy różne. 

 

1. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi – 

Jarosław Andrysiak przedstawił Zarządowi Powiatu Zduńskowolskiego temat wniosku 

firmy PHU ORTUS Janusz Fengler z Sieradza o wyrażenie zgody na udostępnienie 

terenu nieruchomości Powiatu Zduńskowolskiego przy ul. Żeromskiego 15-17 

w Zduńskiej Woli (działki nr 107/7 i 107/8) na wykonanie wymiany sieci ciepłowniczej 

kanałowej na preizolowaną od komory K-232 do komory ,,Sąd” i przyłącza do Sadu 

i ZUS-u.  

 

Zarząd Powiatu jednogłośnie (ogółem 5 głosów „za”)  wyraził zgodę na ww. wniosek  

 

2. Naczelnik Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Terenami Rozwojowymi – 

Jarosław Andrysiak  przedstawił również Zarządowi Powiatu wniosek firmy ,,HADES” 

Sp. z o.o. ze Zduńskiej Woli o wyrażenie zgody na wynajem terenu przy ZSZ Nr 1 

(Mechanik) o powierzchni ok. 160 m2 z przeznaczeniem na miejsca parkingowe dla 

najemców prowadzących działalność na terenie nieruchomości należącej do spółki 

,,HADES” i graniczącej z nieruchomościami należącymi do Powiatu 

Zduńskowolskiego, a w tym terenami w trwałym zarządzie Mechanika. 

Wnioskodawcy zobowiązują się ponieść wszelkie koszty zagospodarowania terenu 

pod przyszły parking tj. ponownego ogrodzenia wydzielonego terenu, utwardzenia, 

oświetlenia i objęcia terenu monitoringiem.  

 

Zarząd Powiatu po dyskusji odłożył podjęcie decyzji do kolejnego posiedzenia 

Zarządu. 

 

Punkt 9 

Wnioski Członków Zarządu. 

 

Wniosków Członków Zarządu nie zgłoszono. 



 
 

Punkt 10 

Zakończenie posiedzenia. 

  



 
 

Posiedzenie zakończyła Starosta Hanna Iwaniuk. 

 

Na tym protokół zakończono. 

 

 

 

 

 

 

Starosta Hanna Iwaniuk– Przewodniczący Zarządu 

Wojciech Rychlik - Wicestarosta 

Marcin Łabędzki – Etatowy Członek Zarządu 

Jadwiga Ziółkowska – Nieetatowy Członek Zarządu 

Tomasz Ziółkowski – Nieetatowy Członek Zarządu 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: 

E. Szymczak  


